NMYV RIGAS DOMA KORA SKOLA

Konsultaciju saraksts stajoties uz profesionalajam videjas izglitibas

— SolfedZo nodarbiba: 26. aprilis plkst. 11:00

programmam péc 9.klases

— PieteikSanas konsultacijam specialitate, sazinoties ar pedagogu e-pasta

MACIBU

PROGRAMMA PRIEKSMETS LAIKS TELPA PEDAGOGS
) Solfedso 26. aprilis 4.stavs Ilze Jankevica
Vokala muzika plkst.11:00 411. kl. I1ze.jankevica@nmv.lv
Miiziklu _ .. ]
dziedatdjs Miziklu Konsultacijas laiku Kamerzile Una Stade
dziedasana saskanot ar pedagogu una.stade(@gmail.com
y 26. aprilis 4.stavs Julija Jonane
Solfedzo plkst.11:00 411. kl. julija.jonane@nmv.lv
Inga Bérzina (vokals)
berzinga@gmail.com
Talis Gzibovskis
(sitaminstrumenti)
talis.drum@gmail.com
vMﬁZilfa‘ . Madars Kalnins (klavieres)
DzZeza mizikis Specialitate Konsultacijas laiku madars.kalnins@gmail.com
saskanot ar pedagogu 5
Zigmunds Zukovskis
zzukovskis@inbox.lv
Andrejs Jevsjukovs
andrejevsjukov@inbox.lv
Indrikis Veitners
veitners@gmail.com
Solfedso 26. aprilis 4.stavs Ilze Jankevica
plkst.11:00 411. kl. I1ze.jankevica@nmv.lv
Vokala mizika Dziedatana Konsultacijas laiku 6.stavs Irma Pavare
Drziedatdjs saskanot ar pedagogu 617. kl. Irma.pavare@gmail.com
Klavierspéle Konsultacijas laiku 6.stavs Diana Bergmane
Viersp saskanot ar pedagogu 607. kl. diana.bergmane@nmv.lv
Solfedso 26. aprilis 4.stavs Ilze Jankevica
plkst.11:00 411.kl I1ze.jankevica@nmv.lv
s Dziedasana Konsultacijas laiku 6.stavs Ance Kirse
Dirigesana saskanot ar pedagogu 617.kl. ance.kirse@nmv.lv
Kormeistars -
kora dziedatdjs ey Konsultacijas laiku DiriggSanas Jurgis Cabulis
DirigeéSana . . .
saskanot ar pedagogu centrs jurgis.cabulis@gmail.com
Klaviersnale Konsultacijas laiku 6.stavs Diana Bergmane
p saskanot ar pedagogu 607. kl. diana.bergmane@nmv.lv




